
Projekt

UCHWAŁA NR XXXIV/...../17
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na udzielenie pomocy finansowej 
Powiatowi Białostockiemu na dofinansowanie zadania pn. Budowa drogi powiatowej 

Nr 1421B Czarna Wieś Kościelna - Klimki - Wólka Ratowiecka - Ruda Rzeczka - droga 
krajowa Nr 19 - Etap III

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1984 oraz z 2017 r. 
poz. 730 i poz. 935) oraz art. 216 ust 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984 i poz. 2260 oraz 
z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz.659, poz.933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, poz. 1529, 
poz. 1537) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Rada Miejska w Czarnej Białostockiej wyraża wolę udziału w ramach współpracy 
z Powiatem Białostockim w wykonaniu zadania inwestycyjnego pn. Budowa drogi 
powiatowej Nr 1421B Czarna Wieś Kościelna - Klimki - Wólka Ratowiecka - Ruda Rzeczka 
- droga krajowa Nr 19 - Etap IIIw ramach Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej 
Infrastruktury Drogowej na lata 2016-2019.

2. Gmina Czarna Białostocka zagwarantuje środki finansowe na wykonanie zadania 
określonego w ust. 1 w wysokości 50 % wspólnego wkładu Powiatu Białostockiego i Gminy 
Czarna Białostocka w kosztach wykonania zadania, nie więcej niż 1.500.000,00 zł (słownie: 
jeden milion pięćset tysięcy złotych).

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 będą pochodziły z dotacji celowej 
wypłaconej z budżetu Gminy Czarna Białostocka na 2018 rok.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Rudnik

Id: CB1A5C32-EDCC-4AE3-B014-2F6E48A77230. Projekt Strona 1




